
 
 

 

 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 1184   DEL REPERTORIO 

 

OGGETTO: Affidamento incarico consulenza tecnica relativa alla fornitura di complementi di arredo e 

attrezzature per la Sala al piano terra della sede camerale di via Roma, 75 – Caserta. 

 

L’anno duemilaventi, il giorno due del mese di novembre  presso la sede camerale 

 

IL DIRIGENTE 

dr. Angelo Cionti 

 

• visti gli art.4, 15 e ss. del d. Lgs. 165 del 30.03.2001, e successive modifiche ed integrazioni, recante “Norme 

generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

• richiamata la delibera n. 61/GC del 08.07.2019 con la quale,  in coerenza con la struttura organizzativa 

dell'ente approvata con delibera n. 79/GC del 10.11.2017, sono state determinate le funzioni e le attribuzioni di 

competenza alla dirigenza camerale ed assegnati, alla medesima, gli incarichi di direzione di Area; 

• vista la delibera n. 107 del 16.12.2019, con la quale è stato approvato - ai sensi del D-.P.R. n. 254/2005 recante 

"Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria delle Camere di commercio" - il 

Budget direzionale anno 2020;  

• vista la determinazione del Segretario Generale n. 1 del 09.01.2020, con la quale, ai sensi dell'art. 8, comma 3, 

del D.P.R. n. 254/2005, è stato assegnato ai dirigenti camerali la competenza in ordine all'utilizzo delle risorse 

previste nel sopra citato budget direzionale; 

• Considerato che i lavori di rifunzionalizzazione della sala sita al piano terra dell’edifico camerale di via Roma, 

75 – Caserta- sono terminati in data 27.04.2018; 

• Visto che l’Ente è intenzionato ad adibire la sala di cui trattasi ad ambiente polivalente da utilizzare in via 

prioritaria per convegni e congressi; 

• Che  occorre procedere ad una indagine di mercato per la fornitura di arredi e attrezzature per l’allestimento  

della sala di cui trattasi e che,  a tal uopo, occorre avvalersi di un consulente tecnico che svolga attività di 

assistenza e consulenza, propedeutiche alla procedura relativa all’affidamento della fornitura che renda fruibile 

la sala di cui trattasi; 

• Considerato che  l’Arch. Stefano Materazzo , iscritto al n. 2072 dell’Ordine degli architetti pianificatori e 

paesaggisti e conservatori della Provincia di Caserta, ha trasmesso un preventivo relativo alle spese tecniche 

per l’attività  relativa all’incarico in oggetto, acquisito al prot. Gen. Dell’Ente n. 3436072020, per un importo 

complessivo di € 1.200,00 (euromilleduecento/00) oltre 4% C.N.P.A.I.A.; 

• Ritenuto, pertanto, opportuno affidare, ai sensi dell’art 46 c.1) D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., al predetto 

Architetto Stefano  Materazzo l’incarico di  consulente tecnico per la fornitura  di complementi di arredo e 

attrezzature per la sala al piano terra della sede camerale di via Roma, 75 Caserta;  

• vista l’istruttoria dell’ufficio e constatata la dichiarazione del responsabile del procedimento in ordine alla 

legittimità e regolarità procedimentale; 

 

DETERMINA 

• Di affidare, ai sensi dell’art.46 c.1) D.Lgs. n. 5072016 e ss.mm.ii.,  l’incarico di  consulente tecnico relativo 

alla fornitura di complementi di arredo e attrezzature Sala piano terra sede camerale via Roma, 75 – Caserta, 

all’ arch. Stefano Materazzo per l’importo di € 1.200,00 (euromilleduecento/00) oltre  4% C.N.P.A.I.A. con 

imputazione al conto 111410 del bilancio camerale 2020.  

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO     

                   Dr. Anna di Forte                                                

                          Firma digitale 

               IL DIRIGENTE 

                                 Dott. Angelo Cionti 

                       Firma digitale 

                                                                     

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i.) 



 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione è stata tenuta affissa all’albo per  7 giorni consecutivi dal 06/11/2020 al 12/11/2020              

                                                                                                  

                                                                                               L’addetto al servizio pubblicazione   

                                                                                                                                    

 

 

Sul referto dell’addetto al servizio di pubblicazione delle deliberazione degli Organi della Camera,si certifica che la 

presente determinazione è stata affissa all’Albo Camerale per 7 giorni consecutivi dal 06/11/2020 al 12/11/2020                                  

                    

                                                                                                         IL SEGRETARIO  GENERALE F.F-  

                                                                                                                                                DOTT. LUIGI RAO 

 

 

 

 

 

 


